РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №243

"  28  "   декабря   2021 г.                                                               с. Дубовское

О внесении изменений в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 12.07.2021 г №111 «Об уточнении существующего адреса объекта адресации, расположенного по пер. Баррикадный, 59 в с. Дубовское»

    В целях приведения адресного хозяйства в соответствии требованиям Постановления Администрации Дубовского сельского поселения от 29.1.2015 г №257 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Дубовское сельское поселения»», на основании заявления Кравченко Валерия Алексеевича и представленных в установленном порядке документов Администрация Дубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. О внесении изменений в постановление от 12.07.2021 г №11 «Об уточнении существующего адреса объекта адресации, расположенного по пер. Баррикадный, 59 в с. Дубовское» следующие изменения:
   В пункте 1 цифры «88», заменить цифрами «300»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений.

    Глава Администрации
Дубовского сельского поселения                                    Н.С. Лавренова

Постановление  вносит:
вед. спец. по вопросам
имущественных и земельных отношений
Шевченко А.А. 8(86377)-5-16-04

[bookmark: _GoBack]